Tempat Bekerja : Festival Madinah
Nomor Telepon : 0812 8090 0000
Agama : Islam
Manhaj : Salaf
Alamat Tinggal : Bogor, Jl. RS AU
Provinsi : Jawa Barat
Tempat, Tgl. Lhr : Bogor, 26 Syawwal 1410 H/ 21-5-1990 M
Status Nikah : *Single* dan belum pernah menikah
Suku : Jawa
Golongan Darah : B
Nomor KTP : 3401062105900001
Rumus Sidik Jari : 16 0 16 U ooo 20/ I 32 W iii

Gambaran Fisik

2013 Asisten Dosen
Organisasi UKM KOMA AMIKOM 2011 s.d. 2013 Ketua Divisi Desain Grafis

Pekerjaan Radio KITA 87.6 Fm 20017 s.d. 2008 Penyiar
Organisasi Program Duta Pelajar 2007 Duta Pelajar Indonesia - Malaysia

Persiapan Pernikahan

Jenis Persiapan Keterangan
Finansial <p>[1] Sejak Ramadhan 1437 H/2016 M, telah membangun dan mengelola ****;</p> <p>[2] Distributor **** dan ****.</p> <p>Tersebut di atas merupakan beberapa sumber penghasilan hingga hari ini, <i>Alhamdulillah</i>.</p>
Jangka Waktu yang Dibutuhkan Sebelum Menikah <p>Terhitung sejak biodata ini hingga waktu pernikahan adalah 4